令和３年 8月 12日

保護者のみなさまへ

御池台こども園

園長 山口 喜孝

新型コロナウイルス感染症発生に伴う対応について（お知らせ）_続報

 平素より本園の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

昨日 8月 11日（水）に本園関係者に新型コロナウイルス感染症の感染者の確認がされたとお伝え

しました。その後、保健所の調査が入り園関係者には濃厚接触者はいませんが念のため対象の方に

PCR検査を実施することになりました。

PCR検査の対象者の方へは個別に対応させていただきましたが、検査の対象者でない方につきま

しても、消毒もすでに実施していますので、明日以降も保育を行います。

保護者の皆様におかれましては、大変なご不便とご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を

お願い申し上げます。

記

1 園への連絡先および相談窓口

  ・御池台こども園 ０７２－297-5108 （開園時間以外：園携帯 090-9285-5291）

2 その他

  個人情報保護の観点から、感染が判明した方に関する個別のお問い合わせには、一切お答え

できません。保護者の皆様におかれましても、偏見等が生じないよう、人権に配慮したご対応を

よろしくお願い申し上げます。